



Trata-se de respostas aos pedidos de esclarecimentos apresentados quanto à interpretação do Edital de **PREGÃO Nº 025/2019** do SEMASA de Itajaí (SC), que tem como objeto a **PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO DE PASSAGENS AÉREAS**.

EMPRESA: xxxxxxxxxxxxxxxx

Esclarecimento 1) “Será aceito proposta de R\$0,01 de taxa FEE ? e de valor zero e negativa , também serão aceitas ?”

RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO (1)

SIM para os dois questionamentos.

Esclarecimento 2) “Podemos enviar os envelopes via correio ?”

RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO (2)

SIM, observar o disposto no item 5.11 do Edital.

Itajaí (SC), 18 de novembro de 2019.

Márcio Venício Bernadino
Pregoeiro